51.6
KBRM-02 KBLM-02 200 100 50 25 4 0,3 1 –
KBRM-03 KBLM-03 800 400 100 50 5 0,5 2 4
KBRM-05 M4 KBLM-05 M4 1000 500 250 125 7 0,75 5 12
KBRM-05 KBLM-05 1000 500 250 125 7 1,0 5 12
KBRM-06 KBLM-06 1400 700 400 200 8 1,5 10 15
KBRM-08 KBLM-08 2100 1050 700 350 11 5,0 12 40
KBRM-10 KBLM-10 3100 1550 800 400 13 15,0 20 50

metrisch
Gewinde
L = Linksgew.
R = Rechtsgew.
Gehäuse
(Innengewinde)
Maßreihe
Lebensdauerberechnung, 3-D-CAD-Daten und weitere Informationen www.igus.de/de/kbrm
51.7
KBRM-02 KBLM-02 2 9 M02 4,0 4,6 3,0 4 12,5 6 17 SW04 30°
KBRM-03 KBLM-03 3 13 M03 6,5 8,0 4,5 6 18,5 8 25 SW06 30°
KBRM-05 M4 KBLM-05 M4 5 18 M04 9,0 12,0 6,0 8 27 10 36 SW09 30°
KBRM-05 KBLM-05 5 18 M05 9,0 12,0 6,0 8 27 10 36 SW09 30°
KBRM-06 KBLM-06 6 20 M06 10,0 13,0 7,0 9 30 12 40 SW11 29°
KBRM-08 KBLM-08 8 24 M08 13,0 16,0 9,0 12 36 16 48 SW14 25°
KBRM-10 KBLM-10 10 30 M10 15,0 19,0 10,5 14 43 20 58 SW17 25°
KBRM-10 F KBLM-10 F 10 30 M10 x 1,25 15,0 19,0 10,5 14 43 20 58 SW17 25°
KBRM-12 KBLM-12 12 34 M12 18,0 22,0 12,0 16 50 22 67 SW19 25°
KBRM-12 F KBLM-12 F 12 34 M12 x 1,25 18,0 22,0 12,0 16 50 22 67 SW19 25°
KBRM-14 KBLM-14 14 38 M14 20,0 25,0 13,5 19 57 25 76 SW22 25°
KBRM-16 KBLM-16 16 42 M16 22,0 27,0 15,0 21 64 28 85 SW22 23°
KBRM-16 F KBLM-16 F 16 42 M16 x 1,5 22,0 27,0 15,0 21 64 28 85 SW22 23°
KBRM-18 KBLM-18 18 46 M18 x 1,5 25,0 31,0 16,5 23 71 32 94 SW27 23°
KBRM-20 KBLM-20 20 50 M20 x 1,5 28,0 34,0 18,0 25 77 33 102 SW30 23°
KBRM-20 M20 KBLM-20 M20 20 50 M20 x 2,5 28,0 34,0 18,0 25 77 33 102 SW30 23°
KBRM-22 KBLM-22 22 56 M22 x 1,5 30,0 37,0 20,0 28 84 37 112 SW32 22°
KBRM-25 KBLM-25 25 60 M24 x 2,0 32,0 41,0 22,0 31 94 42 124 SW36 22°
KBRM-30 KBLM-30 30 70 M30 x 2,0 37,0 50,0 25,0 37 110 51 145 SW41 22°
KBRM-30 M27x2 KBLM-30 M27x2 30 70 M27 x 2,0 37,0 50,0 25,0 37 110 51 145 SW41 22°
l4
h
1